
 
令和 7 年 12 月吉日 

御取引先様 各位 

接着事業部 

TEL  03-3518-2193 / FAX  03-3518-2152 

 

コムスター製品 年末年始の業務及び配送のご案内 
 

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記の通りご案内申し上げます。 

大変ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

〈記〉 

  

■ 弊社休業日 12 月 27 日（土）～2026 年 1 月 4 日（日）  
但し 12 月 26 日（金）は午前中のみ営業 

年内納入分最終受注日 12 月 24 日（水）16 時締切（関東近郊都市部等） 

年内最終出荷日    12 月 25 日（木） 

年内最終納入日    12 月 26 日（金） 

年始出荷分最終受注日 12 月 26 日（金）11 時締切 

 

12 月 26 日（金）は一部地域のみ配達致します。（関東近郊都市部等） 

地域により最終納入日が異なります。年末に関しては、お問い合わせ頂きますようお願い申し上げます。 

 

年始出荷業務は 1 月 5 日（月）より開始致します。（1 月 5 日出荷ご希望の場合、12 月 26 日 11 時まで

にご発注ください。） 

 

年末年始は配送の混雑が予想されますので、余裕を持ったご注文を頂けますようお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お問い合わせください。 

 

※昨今の物流業界全般のドライバー不足、働き方改革の影響のため、当日出荷がお受けできなくなって

おります。出荷日の前日 16 時までにご注文書を送付頂けますよう、ご協力の程、宜しくお願い申し上

げます。 

以上 


